2025 年 11 月４日

各 位

会 社 名 株式会社ハイレックスコーポレーション

代表者名 代表取締役社長 寺浦 太郎

（コード番号 7279 東証スタンダード市場）

問合せ先 専務執行役員 管理本部長 奥村  真

（TEL 0797-85-2500）

（開示事項の経過）三井金属アクト株式会社の株式の取得（子会社化）完了のお知らせ

当社は、2025 年 5 月 13 日付「三井金属アクト株式会社の株式の取得（子会社化）及び特定子会社の異動に関

するお知らせ」および 2025 年 10 月６日付「（開示事項の経過）三井金属アクト株式会社の株式譲渡実行日の決

定に関するお知らせ」にて公表した内容の通り、本日（2025 年 11 月 4 日）付で三井金属アクト株式会社の全株

式の取得手続きを完了しましたので、お知らせいたします。

記

１. 株式譲渡実行日

2025 年 11 月 4 日

２. 取得価額

取得価額は、2025 年 5 月 13 日付開示の公表時点において 11,300 百万円を予定しておりましたが、株式

譲渡契約に則った調整により、13,325 百万円に確定いたしました。

３. 今後の見通しについて

今後の見通しについては、2025 年 10 月６日付「（開示事項の経過）三井金属アクト株式会社の株式譲渡

実行日の決定に関するお知らせ」にて公表した内容から変更はありません。

今後開示すべき事項が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上